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Wykonawcy w postepowaniu
o udzielenie zamowienia
publicznego na swiadczenie ustugi

telekomunikacyjnej w ramach
telefonii stacjonarnej

Zgodnie z § 13 pkt 8 Regulaminu udzielania zaméwien na dostawy, ustugi i roboty
budowlane przez Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne w Czestochowie Spotke
z ograniczong odpowiedzialnoscig, Zamawiajacy informuje, iz w dniu
8 pazdziernika 2012 r., wpltyneto do Zamawiajgcego pismo (w zalaczniku) z prosba
o wyjasnienie zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, zwanej dalej
,SIWZ", w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
.S$wiadczenie wustugi telekomunikacyjnej w ramach telefonii stacjonarnej.

Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy modyfikuje § 2 ust. 8 wzoru umowy, nadajgc mu brzmienie:

W wypadku zaistnienia awarii tgcza, Zamawiajgcy powiadomi niezwtocznie o tym fakcie
Whuykonawce pod wskazany numer telefoniczny, ktory winien byc czynny catq dobe. Awaria
winna by¢ usunieta w czasie nie diuzszym niz 8 godzin od zgtoszenia. W przypadku, gdy
awaria z obiektywnych powodow technicznych nie moze byc naprawiona w powyzszym
terminie Wykonawca powiadomi o tym fakcie Zamawiajgcego drogq maitlowg lub na
wskazany kontakt telefoniczny, a nastepnie pisemnie, wskazujgc przyczyne awarii
1 przewidywany czas jej naprawienia, nie dtuzszy jednak niz 24 godzin.”

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy modyfikuje § 2 ust. 9 pkt 1 wzoru umowy, nadajac mu brzmienie:
Jmaprawy awaryjme centrali wykonywane w ciggu maksymalnie 8 godzin od zgtoszenin
awarti oraz naprawy centrali w przeciggu maksymalnie 24 godzin. W przypadku, gdy awaria
z obtektywnych powodow technicznych nie moze byc¢ naprawiona w powyziszym terminie
Whykonawca powiadomi o tym fakcie Zamawiajgcego drogq mailotwq lub na wskazany kontakt
telefoniczny, a nastepnie pisemnie, wskazujgc przyczyng awarii i przewidywany czas jej
naprawienia, nie dtuzszy jednak niz 24 godzin”

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy modyftikuje § 4 ust. 2wzoru umowy, nadajac mu brzmienie:
»Rzeczywiste wynagrodzenie Wykonawcy za swiadczenie ustug telekomunikacyjnych
w ramach telefonii stacjonarnej bedzie obejmowac wyptacane z dotu koszty faktycznie
wykorzystanych minut na potgczenia w danym okresie rozliczeniowym oraz oplate



abonamentowq ptatng z gory za dany miesige. Szczegotowy cennik ustug realizowanych
w ramach niniejszej umowy stanowi zatgcznik nr 2 do niniejszej umowy i jest on tozsamy

z ofertq Wykonawcy.”

Odpowiedz 4:

Koszty czesci wymienianych w centrali w ramach ustug serwisowych ponosi
Wykonawca. Zamawiajacy nie posiada wlasnego stoku magazynowego czesci
zamiennych

Odpowiedz 5:

W ramach obstugi serwisowej Zamawiajacy oczekuje technicznej pomocy ze strony
wykonawcy w przypadku koniecznosci wykonania instalacji dodatkowej do
glownego zakonczenia sieci lub zmiany w jego polaczeniu w celu jej prawidlowego
dziatania

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy oczekuje wykonania przez Wykonawce dodatkowego tacza do
glownego zakoniczenia sieci w przypadku gdy bedzie ono niezbedne do
prawidlowego funkcjonowania tgcza ISDN 30 B+D. Zamawiajacy nie przewiduje
drugiego tagcza ISDN 30 B+D.

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy nie wymaga przeszkolenia swojego personelu w zakresie obstugi
centrali.

Odpowiedz 8:
Jak w odpowiedzi 1.

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy modyfikuje § 4 ust. 2wzoru umowy, nadajgc mu brzmienie:
,Zamawiajgcy zobowigzuje si¢ do zaptaty faktury VAT za swiadczenie ustugi
telekomunikacyjnej, w terminie wskazanym w fakturze VAT wystawionej przez Wykonawce,
przelewem na konto Wykonawcy podane na fakturze. Wykonawca zobowiqzuje si¢ do
doreczenia faktury VAT, na co najmniej 21 dni przed terminem wskazanym w tej fakturze.”

Odpowiedz 10:

Rozpoczecie $wiadczenia uslugi winno nastapi¢ od dnia rozwigzania umowy
o S$wiadczenie publicznie dostepnych ustug telekomunikacyjnych z obecnym
operatorem obstugujacym Zamawiajgcego.



Odpowiedz 111 12:
Zamawiajacy modyfikuje zalacznik 4 SIWZ, nadajac mu brzmienie:
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**STREFA [ obejmuje kraje: Andora, Australia, Austria, Belgia, Cypr, Czechy, Danta, Estonia,
Finlandia, Francja, Gibraltar, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Islandia, Kanada, Liechtenstein,
Litwa, Luksemburg, Lotwa, Malta, Monako, Niemcy, Norwegia, Owcze Wyspy, Portugalia, San Marino,
Stowacja, Stowenia, Stany Zjednoczone, Ameryka Pin. Szwajcaria, Szwecja, Watykan, Wegry, Wielka
Brytania, Wiochy

Odpowiedz 13:
Zamawiajacy dodaje do petitu umowy nastepujacy zapis:
,wpisang do Krajowego Rejestru Sadowego - Rejestr Przedsigbiorcow pod numerem

KRS: ... ... ....., , dokumentacja spotki przechowywana jest w... ... ... ...., Wydzial
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego wysokosé kapitatu zaktadowego
WYNHOSE i ooy

oraz modyfikuje § 8 ust. 10 wzoru umowy, nadajac mu brzmienie:
,Umowa sporzadzona zostala w 4 jednobrzmigcych egzemplarzach, po dwa dla
kazdej ze Stron.”

Wyjasnienie jest wigzgce dla wszystkich wykonawcow.

Wobec zaistnienia przestanki przesuniecia terminu sktadania ofert, o ktorej mowa w art. 38
ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych (tekst
ujednolicony z dnia 08 czerwca 2010 roku - Dz. U. z 2010 roku Nr 113 poz. 759),
Zamawiajgcy przesuwa terminu skladania ofert na dzien 24.10.2012 godz. 11.00, a otwarcie
ofert przesuwa na dzieri 24.10.2012 godz. 12.00




ZAPYTANIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

na podstawie arl. a8, ust. 1 ustawy

nia 29 ° i ' Zamowien puolicznych /Lz.U. Z 5010r.. Nr 113, poz. 759 z pozn.
>m./. dalej zwanej ,ustawa’, sklada ponizsze zapytania do resci specylikacji istotnycn warunkow
samoéwienia /SIWZ/, co do zapisow dotyczacyeh ogdinei tresci SIWZ oraz oplsd przedmiolu
zamowiania.

Jednoczeénie dzialajac na podstawie art. 38 ustawy Zzwracamy si¢ Z wnioskiem o przediuzenie
terminu skiadania ofert w niniejszym postgpowaniu, ¢a najmniej o cztery Kolejne dni kalendarzowe,

celem sprawdzenia warunkéw technicznych | przygotowania kompleksowej oferty zgodne]
z wymaganiami Zamawiajacego.
Ad. 1.

Zatgeznik Nr 5 SIWZ, § 2, ust. 8 wzoru umawy prosze © zmiang zapisu W zakresie pisemnego
wymaogu poinformowania 0 fakcie niemozno$ci naprawienia awarii we wskazanym terminie
na uprzednie poinformowanie Zamawiajacego o tym fakcie drogg mailowa Iub na wskazany kontakl
telefoniczny. Wniosek motywowany jest szybszym przepfywem takich Informacji, poznis| moze

byé juz droga pisemna.
Ad. 2.

Zatgcznik Nr 5 SIWZ, § 2, ust. 9 wzoru umowy - prosze o dodanie podobnego zapisu jak w ust 8,
w tresci: ,W przypadku, gdy awaria z obiektywnyceh powodéw technicznych nie moze by¢ naprawiona
W powyZzszym terminie Wykonawca powiadomi uprzednio drogq mailowa lub na wskazany kontakt
telefoniczny, a nastepnie pisemnie o tym fakcie Zamawiajgcego, wskazujac preyczyng awarli
| przewidywany czas jej naprawienia, nie diuzszy jednak niz 24 godzin v

Ad. 8.

Zatacznik Nr § SWZ, § 4, ust. 2 wzaru umowy -~ prosze o zmiang zapisu w zakresie ptatnosci

opfaty abonamentowe] Z gbry za dany miesigc a wykonanego faktycznie ruchu z dotu. Zmiana
laka jest zgodna z ustawg Prawo telekomunikacyjne.

Ad. 4.

Przedmiotem zamowienia |est M. serwis centrall Zamawiajacego, W tym takZe naprawy awarii
centrali — Wykonaweca w skiadane) ofercie sZacu)® swojg gotowose do wykony'.-.rania Wwspomnianegoe
serwisy, aie Koszty wspamnianych napraw systermu contrall winny znajdowac sig po stronie samegoe
Zamawlajgcego, proszg o potwierdzenie t€ga takiu?

Jednoczesnie prosze o Informacje Czy Zamawiajgcy posiada wiasny stok magazynowy czesci
zamiennych, czy wymaga tego od Wykonawcy?



Ad. 5.

Zatgcznik INr 5 SIWZ, § 2.' ust, 7, poz. 1@ WZoru umowy — proszg o doprecyzowanie zakresu prac —
czy chodzi tu o podtaczenie ustug da centrali opisanych w przedmiotowym SIWZ?

Ad. 6.

Zatacznik Nr 5 SIWZ, § 2, ust. 7, poz. Z2e WZOru umowy — prosze o doprecyzowanie zapisu — jakiego
dogtatko\:ego tacza? Czy to jest jakie$ dodalkowe facze PRA ponadto to opisane W SIWZ w pkt IV,
ppkt 1-27

Ad. 7.
Czy Zamawiajgcy wymaga rowniez przeszkolenia swojego personelu z obstugl wspomnians] centrali?
Ad. 8.

Prosze o doprecyzowanie zapisow W zakresie usuniecia awarii podanyen w SIWZ — czy zapisy
zawarte w zataczniku Nr 5 SIWZ, § 2, ust. 8 i ust © wzoru umowy Wykonawca ma rozumiec,
7e naprawa awarii 1acza PRA 30B+D ma nastapié W terminie 8 godzin od momentu zgtoszenia
A sytuacji wynikajacej z obiektywnych powodow tachnicznych w maksymalnym terminie 24 godzin/,
natomiast zakresie centrali - 8 godzin na reakcig i naprawa w czasie 24 godzin?

Ad. 9.

W zwigzku z tym, ze ustugi beda riaty charakter ciagty Wykonawca zwraca uwage, ze zgodnie
z art. 19. ust. 13, pkt 1, lit b ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku o¢ towarow | ushig
obowigzek podatkowy W zwigzku ze swiadczeniem usiug talekomunikacyjnych powstaje z uptywem
terminu ptatnosci, jezell zostat on oKraslonym W umowie. We wzorze umowy termin ptatnosci zalezy
od daty dorgczenia faktury, ktora moze byé nie znana dla Wykonawey i mato dokiadna dla celow
ustalenia daty obowigzku podatkowego. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy dopuszcza zapisanie
w umowie kwestii terminu pratnosci w ten sposdb, aby podawany byt on W tresei wystawianej
przez Wykonawcg faktury z tym zastrzezeniem, ze Wykonawca zobowiazany bedzie do doreczania
taktury, na co najmnig] 21 dni przed tak okreslonym terminem platnoéci, a w razie niezachowania tego
terminu, termin  platnosci wskazany w fakturze sostanie  automatycznie przedtuzany
o czas opoznienia?

Ad. 10.

Umowa zawierana jest na 36 miesigcy, prosze jednak o podanie od kiedy maja, by¢ $wiadczone
ustugi, do kiedy Wykonawca ma dokonad podtaczenia linii [SDN PRA 308+D7

Ad. 11,

Zatgcznik Nr 4 SIWZ, poz 4 tapeli — pofaczenia migdzynarodowe, do grupy karow: UE, USA
oraz Kanady, czy Zamawajacy wyrazi zgode na grupe krajow znajdujacych sig u Wykonawcy
w tzw. | strefie, czyli do krajow: Andorra, Australia, Austria, Belgia, Cypr, Czechy, Dania, Estoma,
Finlandia, Francja, Gibraltar, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, islandia, Kanada, Liechtenstein,
Litwa, Luksemburg, totwa, Malta, Monako, Niemcy, Norwegia, Owcze Wyspy, Portugalia, San Marino,

Stowacja, Stowenia, Stany Zjedn. Amer. Pin., Szwajcaria, Szwecja. Watykan, Wegry, Wielka Brytania,
Wiochy? Prosze 0 zmiang wyceny te} pozycji na opisane Panstwa.

Ad. 12.

Jak Wykonawca ma wypeinic tabele zatacznika Nr 4 gIWz, w kolumnie cena w zf netto wpisac ceng
jednostkowa danej pOzZyC)! czy lloczyn kolumny ilosé minut razy cend jednostkowa? Czy pozycje
kolejne wartosc podatku VAT, cena W 2t brutto maja by¢ podane jako ceny jednostkowe czy juz jako
loczyn kolumny ilog¢ minut i danej pozycji uzupetnianej?

Biorac powyzsze pod uwage co ma Wykonawca wpisat W pozycii pod tabelg cena oferty netio:
sume wierszy 1-5 jednostkowa, sume wierszy 1-5 jako iloczyn pozycji z kolumny ilos¢ minut
| dane] wypetniane], podac 13 kwote jako wartosé miesieczna czy jako warto§¢ na kontrakcie,
;. za 36 miesigcy? Prosze o wyjasnienie sposobu wypemnienia tabeli w zataczniku Nr 4 SIWZ.

Ad. 18.

Prosze o dopisanie do petitu umowy zapisu dotyczacego kapitalu zakfadowego Wykonawcy
orgz w § 8, ust 10 wzoru umowy po stronie Wykaonawey dwdch egzemplarzy umowy a nie jak obecnié
jednega.



